
S-21 1/00640808/2021

DCHCX)AOVYPOŘÁDÁN| BEZDÚVUONÉHO CBOHACENĹ

ljmvřená dle § 2991 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku,

mczt smluvními stranami:

ObjMnmelem:

Střední zdravotnická Skob, Beroun
MládcZc l 102. 266 01, Beroun
lČ: 00640808
zastoupeným: ředitelkou

a
Dodamelem:

IA-STAVSPOLsx.e
Plzeňská 154. 267 01. Králův Dvůr
lČ: 27237699
zas{oUpKmým'

ČláAek l.

Popis skutkového stavu

l. Dne 20.5.2021 wavřdi účastnici dohody smlouvu (objcdnávku). jejímž předmětem byla
projektová dokumentace specializované učebny (phmdovědná laboratoř) a WC pro OS
ZP.

2. Na výše uvedenou smlouvu se vztáhovála povinnost uvehýnční prostřednictvím registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb..o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv. uveřejněni tčchto smluv o registru smluv (zákon o rcgistru smluv). ve znění
pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla řádně publikována v registru smluv dne l9.10.2021 pod ID smlouvy
16797347. čímž nastala účinnost smlouvy k tomuto dni.

4. Dne 15.9.2021 došlo k vzájemnému plnčni z uzavřené smlou\y v podobě dodáni
vyhotovené projektové dokumentace a faktury č. 2021 1032

Předmětná faktura byla řádně v terminu splatnosti odběraiclem uhrazena

5. Vzhledem k tomz že plnčni uvedené v bodč 4. tohoto článku nastalo před uveřejněním
mlouvy v registru smluv. výše uvedená plněni se tímto na obou stranách považuji za
bezdůvodné obohaceni.

6. V zájmu vyTx)řádáni bezdůvodného obohaceni.
Smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti
obsahem plnily. co si vzájemně ujednaly. a vc
řádného neuvcřcjněni Smlouvy v registru smluv.
ve znčni, jak je dále uvcdcno.

jakož i s ohlcdcrn na skutečnost, že
uzavřené Smlouvy a v souladu s jejim
snaze napravit stav vzniklý v důsledku
Smluvní strany sjednávají tuto Dohodu



Článek II.
výpóřádáni bezdůvodného obohaceni

i
S-21 1/00640808/2021 j

l
.b

l. Účastnici dohody sc tímto domluvili na vypořádáni bezdůvodného oMhaccní dle ČI. I této
dohody tak, že si Smluvní strany plněni poskytnuté na základě smlouvy ponechají.

2. Smluvní strany shodnč prohlašuji. že uzavřením této dohody jsou jejich nároky z
bezdůvodného obohaceni vyplývající z plněni. které bylo na základě smlouvy poskytnuto
před řádným uvcřejněním milouvy v registru smluv, zcela a v plnčm rozsahu vypK)řádány.
a že za sebou v souvislosti s tímto plnčnim nemají žádných dalších nároků či závazká Tim
nejsou dotčeny případné nároky smluvních stran založené smbuvoul jež ze své povahy
přetrvávají i po splněni jejího předmMu. zejména práva z vadného plněni, nároky ze
smluvních pokut a/nc& odpovědnosti za Škodu. s výjimkou případného nároku na náhmdu
škody vzniklého v souvislosti s nesplnčnim povinnosti k řádnému uveřejnění smlouvy.
kterého sc tímto smluvní strany výslovně vzdávají.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje. že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a
jednala v dobné víře.

l
l
P
.

0

i

Článek Ill.
Závčrečná ustanoveni

l. Vzájemná práva a Nvinnosti účastniků v této smlouvě výslovně neupravená se řidl
příslušnými právními předpisy. 7ejmála občanským zákomkem.

2. Taio dohoda nabýva účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/201 5
Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti nčkterých smluv. uveřejněni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany se dohodly. že uveřejněni v souladu sc zákonem o registru smluv provede
Střední 7dravotnická škola. Beroun a to do 30 dnů od uzavkni' smlouvy.

4. Tato dohoda .je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž po jednom stejnopisu obdrží
každá ze mluvních strarL

5. Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední
uv " jnčni v registru:u:-

smluvní strmý a nabývá účinnosti dnem

Střední zdravotnická škola

Mládeže 1102 (4)
266 01 BEROUN



P4WMU 194
,m' 0¶ Dm

L'

1VMh ~J (P~~M Ô NC pm
wM·

j,l
l

~¶W· J"


